



**Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy**

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74,  
centr. (22) 344 62 00

<http://www.otwock-szpital.pl>

e-mail: sekretariat.otwock@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.33ZO.4.2018

Otwock, dn. 26.10.2018r

***Dotyczy: Zapytania ofertowego na „Drobny sprzęt laboratoryjny i materiały do diagnostyki laboratoryjnej”.***

Od Wykonawcy wpłynęła prośba o udzielenie wyjaśnień treści SIWZ, tj.:

1. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”.

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak.

2. **Dotyczy Pakietu 2 pozycji 19**

Czy Zamawiający dopuści sterylne wymazówki z patykiem plastikowym z wacikiem z wiskozy?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak.

3. **Dotyczy Pakietu 2 pozycji 20**

Czy Zamawiający dopuści wymazówki pakowane po 100 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak.

4. **Dotyczy Pakietu 2 pozycji 34**

Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane po 100 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak.

**Dotyczy: Pakiet nr 2**

Poz. 1 Prośba o wyjaśnienie czego dotyczy wymiar „14” w określeniu wymiarów probówki?

Odpowiedź Zamawiającego :

Wymiar „14” oznacza średnica wewnętrzną

Poz 1 i 8. Czy dowolność wyboru rozmiaru przez zamawiającego na etapie realizacji zamówienia czy też możliwość zaproponowania jednego lub drugiego produktu przez wykonawcę w formularzu cenowym?

Odpowiedź Zamawiającego :

Określenie „lub” oznacza możliwość zaproponowania jednego lub drugiego produktu przez wykonawcę w formularzu cenowym

Poz 16 czy zamawiający dopuści probówki o pojemności użytkowej 10 ml

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak

Poz 17 Czy zamawiający dopuści probówki o pojemności użytkowej 10 ml?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak

Poz. 17 Czy zamawiający dopuści probówki z korkiem niebieskim lub czerwonym?

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie

Poz 19. Czy zamawiający dopuści wymazówki z wacikiem z bawełny?

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie

Poz 19 Czy zamawiający dopuści wymazówki z wacikiem z wiskozy?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak

Poz 25 Czy zamawiający dopuści probówki z tworzywa Ellplast, ?

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie

Poz 28 Czy zamawiający dopuści wymazówki o wumiarach 3x160mm ?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak

Poz.32 Czy zamawiający dopuści probówki o poj. 2 ml.

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak

Poz. 37 Czy zamawiający dopuści probówki o wym 13x100 ale pojemności deklarowanej przez producenta 8 ml.

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak

Poz. 43. Czy zamawiający dopuści szalki 60mm bez wentylacji sterylne pakowane w opakowanie zbiorcze 500 sztuk

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie